Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória

___________________________________________________________________
Rua Chafic Murad, 712 - Bento Ferreira - CEP: 29050-660 - Vitória - Espírito Santo

PABX: (027) 3324.9433 - R.209 (fax)  E-mail:  ipamv@ipamv.org.br

1

                       ATA DE Nº 650/2025 REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO IPAMV

GESTÃO 2025/2027

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de março de 2025, às 9:30 (nove e trinta) horas, o

Conselho Fiscal se reuniu presencialmente no auditório do Ipamv, com a presença das

conselheiras Fernanda Carla Bada Rubim, Cidnéia Monteiro de Oliveira, Verônica Grillo,

Dalila Lima de Oliveira Matos e Lilian Lopes Costa. Iniciada a reunião, as conselheiras

passaram à análise do processo 197/2025, com arquivos PCA/POLÍTICA DE

INVESTIMENTOS. Após a análise inicial, ficou acordado que seria importante aguardar a

reunião do dia 31/03/25 com a empresa LEMA. A empresa apresentará o Relatório de

Diligências, que dará embasamento para finalização da análise. Em seguida, foi feita a

distribuição do processo 214/2025-PARFIS 2024. A conselheira Verônica fará o relatório

da UG 301 e UG 302; a conselheira Lilian fará o relatório da UG 303. Nada mais havendo

a deliberar, deu-se por encerrada a reunião.

Fernanda Carla Bada Rubim

Representante Poder Executivo

Presidente do C.F

Verônica Grillo Dalila Lima de Oliveira Matos

Representante SINDSMUVI Representante Poder Legislativo

Lilian Lopes Costa Cidnéia Monteiro de Oliveira

Representante Servidores Ipamv Representante ASSIM

FERNANDA
CARLA BADA
RUBIM:078474
44755

Assinado de forma
digital por FERNANDA
CARLA BADA
RUBIM:07847444755
Dados: 2025.03.25
17:19:52 -03'00'

CIDNEIA MONTEIRO DE
OLIVEIRA:86753959734

Assinado de forma digital por
CIDNEIA MONTEIRO DE
OLIVEIRA:86753959734
Dados: 2025.03.27 15:10:06 -03'00'